

نیروگاه بندر عباس در ساخت قطعات به خودکفایی رسید

مدیر عامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان در راستای ساخت داخل قطعات نیروگاهی با صرفه جویی ارزی گفت: نیروگاه بندرعباس در ساخت و بومی سازی قطعات کمپرسور هوای فشار قوی به خودکفایی ۱۰۰ درصدی رسیده است.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان، داریوش محمودی افزود: یکی از افتخارات نیروگاه هرمزگان در سال‌های اخیر، خودکفایی در زمینه ساخت قطعات نیروگاهی است و این‌مهم در سایه حمایت از تولید داخلی در نیروگاه بندرعباس محقق شده است.

وی بیان کرد: در بخش کمپرسور هوای فشار قوی در نیروگاه بندرعباس قطعاتی شامل شاتون، دسته‌شاتون، شافت و پیستون HP، فیلتر هوا، رینگ‌پیستون و رینگ‌رایدر و سوپاپ ورودی و پاتاقان ساخته شده است.

مدیر عامل نیروگاه بندرعباس اظهار کرد: در عملیات و مدیریت نیروگاه‌ها، استفاده از کمپرسورهای هوا برای پاسخ‌گویی به نیازهای واحدها بسیار حائز اهمیت است و نیازهای تعمیر و نگهداری تجهیزات را برآورده می‌کند.

محمودی یادآورشد: در مرحله نخست بهره‌برداری از واحدهای تولید برق حرارتی برای پشتیبانی از عملیات، به‌تعداد زیادی دستگاه کنترل نیاز دارد که عملکرد این ابزارها، با هوای فشرده کنترل می‌شود و در مرحله دوم نیز انتخاب سیستم‌های کمپرسور هوا به‌عنوان یکی از عوامل مهم تأمین‌کننده هوای فشرده در نیروگاه‌ها است. وی ادامه داد: با همت و تلاش ماندگار کارکنان متخصص شرکت و بدون نیاز به کارشناس خارجی، ساخت و بازسازی قطعات کمپرسور هوای فشار قوی به‌طور کامل انجام شد. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: پانوجه به نقاط قوت این تجهیزات، که به‌دست توانمند نیروهای متخصص داخلی ساخته شده، با رسیدن به خودکفایی در انجام چنین طرح‌هایی، دیگر نیازی به حضور شرکت‌های سازنده خارجی، جهت تعمیرات نداردیم و کارشناسان داخلی می‌توانند برای ساخت این نوع قطعات اقدام کنند.

ترفند روسیه برای افزایش صادرات دیزل به عربستان

روسیه، صادرات دیزل به عربستان سعودی را از طریق عرضه مستقیم و انتقال کشتی به کشتی، شتاب داده است.

به گزارش ایسنا، رویترز به نقل از منابع بازرگانی و با استناد به آمار رصد نفتکش‌های رفینیتیو نوشت: روسیه پس از ممنوعیت صادرات سوخت این کشور به اتحادیه اروپا، با استفاده از روش انتقال کشتی به کشتی، مسیر نفتکش‌هایی که به آفریقا و آسیا می‌روند را کوتاه‌تر کرده است.

طبق آمار رفینیتیو، دو محموله دیزل که در بندر پریمورسک واقع در دریای بالتیک، بارگیری شده‌اند، به نفتکش دیگری منتقل شده‌اند که به سمت بندر راس تنوره عربستان سعودی می‌رود. این آمار همچنین نشان داد یک محموله دیگر که در بندر توپسه در دریای سیاه بارگیری شده است، از روش انتقال کشتی به کشتی استفاده کرده و در بندر جیزان عربستان تخلیه شده است. هر دو بارگیری به این شیوه نزدیک بندر یونانی کالاماتا انجام شده است.

روسیه صادرات دیزل به عربستان سعودی را در فوریه و پس از اجرائی شدن تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه صادرات سوخت این کشور در پنجم فوریه، آغاز کرد. به گفته معامله‌گران، عربستان سعودی ممکن است بخشی از دیزل روسیه را پس از پالایش، به کشورهای دیگر صادر کند.

در آستانه ممنوعیت اتحادیه اروپا علیه فرآورده‌های سوختی روسیه، مسکو فروش سوخت به شمال آفریقا و آسیا را آغاز کرد و اروپا هم به نوبه خود، واردات از خاورمیانه و آسیا را برای جبران حذف واردات از روسیه، افزایش داد. با این حال، اروپا پیش از اجرائی شدن تحریم علیه سوخت روسیه، حدود ۶۰۰ هزار بشکه در روز سوخت از این کشور وارد کرده بود. بر اساس گزارش اوپیل پرایس، بانک جی بی مورگان برآورد کرده است صادرات سوخت روسیه ممکن است در نتیجه تحریم اتحادیه اروپا، به میزان ۳۰۰ هزار بشکه در روز کاهش پیدا کند اما روسیه می‌تواند تولید نفت را در سطح پیش از جنگ اوکراین حفظ کند. اما بازگشت به سطح تولیدی که پیش از دوران پاندمی وجود داشت، دشوارتر خواهد بود.

مفقود گردیده (نوبت دوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب پریسا برزگر فرزند:محرّم به شماره شناسنامه/ملی: ۱۳۶۰۲۹۹۷۰۱ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی رشته: مامایی صادره از واحد:دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۳۹۳/۱۷/۰۸ – ۱۳۹۳/۲۰/۰۷ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.
--

«آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی»

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی چارواپماق تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

آگهی از قریه تکان به پلاک ۱۹۶-اصلی از بخش ۶ زنجان

۱-آقای علی زعفرانی فرزند اله وردی به شماره شناسنامه ۵۳۱ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۹۷۳۳۶۱ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۱۸۶/۴۷ متر مربع سهم الارث از پدر خویش.

۲-آقای علی زعفرانی فرزند اله وردی به شماره شناسنامه ۵۳۱ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۹۷۳۳۶۱ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۰۸۶/۶۹ متر مربع سهم الارث از پدر خویش.

آگهی از قریه تریان (ترکان) تحت پلاک ۱۹۹-اصلی از بخش ۶ زنجان

۱-آقای عین اله صالحی فرزند التفات به شماره شناسنامه ۲۸۴۴ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۱۶۰۱۳۷۶۵۱ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۰۳۵/۶۴ متر مربع سهم الارث از پدر خویش.

۲-آقای رضا زینی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۱۸ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۹۴۵۳۹۷۸ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۳۱۵/۳۳ متر مربع سهم الارث از پدر خویش.

۳-آقای رضا زینی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۱۸ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۹۴۵۳۹۷۸ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۳۷۹/۲۲ متر مربع سهم الارث از پدر خویش.

۴-آقای رضا زینی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۱۸ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۹۴۵۳۹۷۸ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۶۹/۹۸ متر مربع سهم الارث از پدر خویش.

آگهی از قریه اورداسو تحت پلاک ۲۲۵-اصلی از بخش ۶ زنجان

۱-آقای سعادت خورسره فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۷۹ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۹۳۹۳۳۰۱ در ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۹۷۶/۴۱ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

آگهی از قریه شهوزاد سفلی تحت پلاک ۲۷-اصلی از بخش ۱۲ مراغه (الحاقی به چارواپماق)

۱-آقای قربانعلی نعمت زاده نو فرزند صمد به شماره شناسنامه ۳۷۸ صادره از هشتروند به شماره ملی ۱۶۰۱۷۰۸۰۷۶ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی به مساحت ۲۰۸۸۱/۱ متر مربع خریداری شده از رحیم محمدزاده.

آگهی از قریه آفکند تحت پلاک ۴۲-اصلی از بخش ۱۲ مراغه (الحاقی به چارواپماق)

نفت وانرژی

وزیر نفت خبر داد:

آغاز تولید گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی تا ۲ ماه آینده



در ۲ ماه آینده شاهد بهره‌برداری از این فاز خواهیم بود. وزیر نفت در پاسخ به سوال دیگر ایرنا

وزیر نفت با تأکید چند باره مبنی بر اینکه هیچ‌گونه افزایش قیمتی در بنزین و گازوئیل در سال آینده نخواهیم داشت، گفت: با اقدامات انجام شده تولید از فاز ۱۱ پارس جنوبی تا ۲ ماه آینده آغاز می‌شود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، جواد اوجی در حاشیه مراسم آغاز عملیات اجرایی پروژه خط انتقال ۱۶ اینچ تربت جام در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه فاز ۲ ذخیره سازی شوریجه از سال گذشته آغاز شده بود، اظهار داشت: ۲ خط لوله به سمت شمال شرق کشور خواهد شد.

وی ادامه داد: اقدام زیربنایی است تا چالشی برای سال‌های آتی نخواهیم داشت.

وزیر نفت تأکید کرد: زمستان سختی را پشت سر گذاشتیم، اما با اقدامات مجموعه صنعت نفت بدون قطعی برق و گاز از زمستان عبور کردیم.

وی در پاسخ به ایرنا با اشاره به اینکه در فاز ۱۱ در ۲۰ سال گذشته هیچ اقدام عملی صورت نگرفته بود، گفت: در ستاد وزارت نفت اقدامات عملیاتی با جاه‌جایی سکوی فاز ۱۲ و حفر چاه در موقعیت فاز

واکنش بزرگ‌ترین صادرکننده اروپا به کارتل خریداران گاز

آمریکا، خاورمیانه و آفریقا در ژوئن اعلام خواهند شد. قیمت، مسئله اصلی در خرید مشترک گاز است. یکی از اهداف خرید مشترک، پایین نگه داشتن قیمت گاز سا خرید حجم زیادی است. قیمت گاز طبیعی اکنون بسیار پایین‌تر از یک سال پیش است. با این حال، اتحادیه اروپا باید گاز زیادی خریداری کند و چنین خرید عمده ای ممکن است قیمت‌ها را بسیار بالاتر ببرد.

ماروس سفکوویچ، نائب رئیس کمیسیون اروپا گفت: مجموع نیازهای گازی چهار کشور همسایه در سه سال آینده، به ۲۴ میلیارد متر مکعب بالغ می‌شود. این میزان گاز، مقدار عظیمی است که بخواهد در بازار محموله‌های تک جهانی تأمین شود. ما باید به وضوح، جریان اقتصادی در اروپا را تغییر دهیم. بر این باورم که داریم سیستم جدیدی را ایجاد می‌کنیم که رقابت را افزایش داده و عرضه جدید به همراه می‌آورد و قیمت انرژی را پایین می‌برد. از زمان آغاز این شیوه، علاقه بسیار بالایی از سوی صادرکنندگان بین المللی وجود داشته است. این‌مقام اروپایی گفت: حدود ۵۰ صادرکننده گاز برای مشارکت در خرید مشترک گاز اتحادیه اروپا، ابراز علاقه کرده‌اند. همچنین مصرف‌کنندگان گاز صنعتی بزرگ در اتحادیه اروپا، نسبت به خرید مشترک علاقه نشان داده‌اند.

با این حال، قیمت موضوع مهمی مانده است. به گفته سفکوویچ اروپا برای گاز، در مقایسه با آمریکا و چین، پول بیشتری پرداخت می‌کند. اگر این بلوک می‌خواهد در عرصه جهانی رقابتی بماند، باید این وضع تغییر کند. بر اساس گزارش اوپیل پرایس، نروژ پس از کاهش شدید عرضه گاز از سوی روسیه، به بزرگترین تأمین‌کننده گاز اروپا تبدیل شده است. با افزایش درآمد نروژ از فروش گاز به ۱۰۹ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۲ در مقایسه با ۸۲ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۱، این کشور سال میلادی گذشته بابت سود بردن از نیاز میرم اروپا به گاز، مورد انتقاد قرار گرفته بود.

قیمت نفت روز جمعه پس از انتشار گزارش اشتغال آمریکا، بالا رفت اما به دلیل نگرانی‌هایی که درباره افزایش چشمگیر نرخ بهره در آمریکا و متاثر شدن تقاضا برای سوخت وجود داشت، نتوانست از بزرگترین کاهش هفتگی در پنج هفته گذشته، فرار کند.

به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت آمریکا با ۰.۱ درصد افزایش، به ۷۵ دلار و ۷۹ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات نفت برنت با ۰.۲ درصد افزایش، به ۸۱ دلار و ۷۸ سنت در هر بشکه رسید.

هر دو شاخص بیش از پنج درصد کاهش هفتگی را به ثبت رساندند.

بر اساس آمار اشتغالی که روز جمعه منتشر شد، اقتصاد آمریکا در فوریه، ۳۱۱ هزار شغل غیرکشاورزی ایجاد کرد که بالاتر از ۲۰۵ هزار افزایش پیش بینی شده از سوی اقتصاددانان بود. با این حال، این آمار کمتر از ۵۰۴ هزار شغلی بود که برای ژانویه ثبت شده بود.

همچنین، آمار وزارت کار آمریکا نشان داد نرخ بیکاری از ۳.۴ درصد، به ۳.۶ درصد افزایش یافت، در حالی که رشد دستمزد آهسته شد و میانگین ساعتی کاری کارکنان، کاهش یافت که نشان دهنده بازار کار در واقع رو به ضعیف شدن است. اظهاراتی که جروم پاول، رئیس بانک مرکزی آمریکا در سخنرانی نیم سالانه خود در برابر کنگره داشت، انتظارات برای افزایش بیشتر نرخ بهره در بزرگترین اقتصاد جهان را بالاتر برد و چشم انداز رشد اقتصادی و تقاضا برای انرژی را تیره کرد.

اظهاراتی که جروم پاول، رئیس بانک مرکزی آمریکا در سخنرانی نیم سالانه خود در برابر کنگره داشت، انتظارات برای افزایش بیشتر نرخ بهره در بزرگترین اقتصاد جهان را بالاتر برد و چشم انداز رشد اقتصادی و تقاضا برای انرژی را تیره کرد. بر اساس گزارش اوپیل پرایس، انرژی‌ها، به بالاترین حد سه ماه گذشته صعود کرد و نفت و کالاهای دیگری که به این ارز قیمت‌گذاری می‌شوند را برای خریداران دارنده ارزهای دیگر، گرانتر کرد. این دیدگاه، مشابه اروپاست که نرخ بالای تورم در این منطقه، به معنای احتمال تحکیم سیاست پولی از سوی بانک مرکزی اروپا و بانک مرکزی انگلیس است.

قراردادها و توافق‌نامه‌هایی با چینی‌ها منعقد شده است که بهره خوبی برای ایران و چین خواهد داشت. اوجی تأکید کرد: در سال آینده هیچ‌گونه افزایش قیمتی در بنزین و گازوئیل نخواهیم داشت و این موضوع نه در لایحه دولت و نه در مذاکرات مجلس مطرح نشده است.

وی با اشاره به نزدیک شدن به روزهای پایانی سال و افزایش تقاضا برای بنزین، بیان کرد: با برنامه‌ریزی انجام شده تمامی جایگاه‌ها مجهز شده و ۶۰ هزار نفر در ایام عید نوروز آماده‌باش خواهیم داشت.

وزیر نفت با بیان اینکه تولید بنزین افزایش خواهد داشت، افزود: همچنین انتقال و لجستیک مطلوب خواهد بود و هیچ مشکلی در تأمین بنزین در ایام عید نخواهیم داشت.

اوجی با تأیید تجارت فرآورده در کشور، ادامه داد: تمام نیاز داخل با تدابیر پالایشگاه‌ها و مدیریت مصرف در داخل تأمین می‌شود.

وی در خصوص اختصاص سهمیه نوروزی بنزین نیز گفت: در این مورد تصمیمی در دولت گرفته نشده است.

نفت تسلیم سیگنال‌های افزایش نرخ بهره شد



همچنین، آماری که هفته گذشته در چین منتشر شد، نشان داد که بخش تولید صنعتی بزرگترین واردکننده نفت در جهان، احیای کندتر از حد انتظاری داشته است. واردات نفت این کشور در دو ماه نخست سال ۲۰۲۳، به میزان ۱.۳ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته کاهش داشت.

نگرانها نسبت به تقاضا برای سوخت در آینده، گزارش بلاتس که نشان داد تولید نفت اوپک در فوریه حدود ۸۰ هزار بشکه در روز کاهش پیدا کرده است و تحت الشعاع قرار داد. در این بین، تحریم‌های غربی علیه تولید روسیه که به تلافی جنگ اوکراین وضع شده‌اند، ابهامات زیادی پیرامون عرضه در سال میلادی جاری به وجود آورده‌اند.

بر اساس گزارش اینوستینگ، سرگی لاوروف، وزیر خارجه روسیه پس از دیداری که با همتای سعودی خود داشت، بر تعهد مسکو برای تداوم همکاری در چارچوب اوپک پلاس تأکید کرد. به نظر می‌رسد روسیه با اعلام کاهش یکجانبه تولید که برای پشتیبانی از قیمت صادرات نفت خود انجام می‌دهد، بعضی از اعضای اوپک را خشمگین کرده است.

آمار روز جمعه شرکت خدمات انرژی بیکرهیوز نشان داد شرکت‌های انرژی آمریکایی، هفته گذشته شمار دکلهای حفاری نفت را دو حلقه کاهش داده و به ۵۹۰ حلقه رساندند که پایین‌ترین میزان از ژوئن بود.

۱-خانم زهرا بخشی زاده فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۱۱ صادره از هشتروند به شماره ملی ۱۶۰۱۸۴۳۹۲ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۵۶۶/۳۹ متر مربع خریداری شده از وراث اسداله قلی زاده.

۲-خانم زهرا بخشی زاده فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۱۱ صادره از هشتروند به شماره ملی ۱۶۰۱۸۴۳۹۲ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۶۰۳/۷ متر مربع خریداری شده از وراث اسداله قلی زاده.

۳-خانم زهرا بخشی زاده فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۱۱ صادره از هشتروند به شماره ملی ۱۶۰۱۸۴۳۹۲ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۸۹/۵۷ متر مربع خریداری شده از وراث اسداله قلی زاده.

آگهی از قریه باهنه وسطی تحت پلاک ۱۵۲-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای براتعلی کاظمی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۱ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۹۷۸۰۸۱۱ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۶۱/۹۵ متر مربع خریداری شده از رحمان کاظمی.

۲-آقای رحمان کاظمی فرزند براتعلی به شماره شناسنامه ۴۱۵ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۹۳۳۱۹۶۶ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۸۱/۹۶ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

۳-آقای رحمان کاظمی فرزند براتعلی به شماره شناسنامه ۴۱۵ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۹۳۳۱۹۶۶ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۳۱۵/۵۴ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

آگهی از قریه ملاحمزده تحت پلاک ۱۶۳-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای فرامرز حسین پوری فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۳ صادره از هشتروند به شماره ملی ۶۳۶۹۵۶۸۰۳۱ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۳۹۲۱/۲۱ متر مربع خریداری شده از عزیزاله علیزاده.

۲-آقای فرامرز حسین پوری فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۳ صادره از هشتروند به شماره ملی ۶۳۶۹۵۶۸۰۳۱ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۵۷۶۲۵/۷۲ متر مربع خریداری شده از عزیزاله علیزاده.

۳-آقای فرامرز حسین پوری فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۳ صادره از هشتروند به شماره ملی ۶۳۶۹۵۶۸۰۳۱ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۰۲۸۷۷/۶ متر مربع خریداری شده از عزیزاله علیزاده.

آگهی از قریه موسی قلی کندی تحت پلاک ۲۰۰-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای علی عجبی دوه یثانی فرزند رحیم به شماره شناسنامه ۱۴۸ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۹۷۲۸۱۷ در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۳۹۷/۶ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

۲-آقای حقیردی غیبعلی زاده فرزند سبزیعلی به شماره شناسنامه ۱۳۷ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۹۷۲۸۱۰۱ در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۷۹۲/۵۲ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

۳-آقای حسن غیبعلی زاده فرزند حقیردی به شماره شناسنامه ۳۰۹ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۶۳۶۹۳۸۱۵۷ در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۵۵/۸۹ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

۴-آقای یسوک اسدلی فرزند نصرت اله به شماره شناسنامه ۱۲ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۱۵۳۹۶ در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۸۴/۶۳ متر مربع خریداری شده از حقیردی غیبعلی زاده.

آگهی از قریه بنیاد کندی تحت پلاک ۲۰۵-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای صالح عبیدی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲۹۵ صادره از چارواپماق به شماره ملی ۱۵۳۰۵۳۳۹۱۶ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۷۴۱۷/۲۸ متر مربع خریداری شده از محمد رحیم کورتللو.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۰۰۶۷۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱

وحید بابائی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چارواپماق